
 

 

Comune di Canneto sull'Oglio 
(Provincia di Mantova) 

 

 

Pagina 1 di 2 

Piazza Matteotti n. 1 – Ufficio Segreteria ℡ 0376/717021  – � 0376/724010 

46013 Canneto sull’Oglio (MN) -        www.comune.canneto.mn.it     -     servizio.amministratvo@comune.canneto.mn.it 
 

DECRETO DEL SINDACO 
n. 7 del 25/05/2020 

AFFIDAMENTO DELLA DELEGA RELATIVA AL PERSONALE ALL’ ASSESSORE 
STEFANO SPITTI 

 
VISTO  il verbale in data 27/05/2019 dell'adunanza dei presidenti di seggio dal quale risultano, a 
seguito delle consultazioni elettorali del 26 maggio 2019, i nominativi dei proclamati eletti alla 
carica di Consigliere comunale e del Sindaco; 
 
RICHIAMATO  il proprio precedente decreto n. 15 dell’11/06/2020 di nomina dei componenti 
della Giunta nelle persone di: 
 

BARBARA ALBERINI – Vice Sindaco  
con delega delle funzioni relative a: ISTRUZIONE, SICUREZZA, AMBIENTE E POLITICHE 

DI PROMOZIONE 
 

VALERIA ARIENTI  
con delega delle funzioni relative a: SERVIZI ALLA PERSONA E ALLA FAMIGLIA  

 
GIANLUCA BOTTARELLI  

con delega delle funzioni relative a: CULTURA, SPORT E TEMPO LIBERO 
 

STEFANO SPITTI  
con delega delle funzioni relative a: RISORSE ECONOMICHE E PRODUTTIVE  

 
RITENUTO  ora dover affidare all’Assessore Stefano Spitti la delega delle funzioni relative al 
PERSONALE; 
 

DECRETA 
 

1. Di affidare all’Assessore Stefano Spitti la delega delle funzioni relative al PERSONALE; 
 
2. Di precisare che ai sensi dell’art. 109 del D.lgs 267/2000 la gestione e la responsabilità dei 

risultati rimangono attribuiti ai  Responsabili dei Servizi (Parte Giuridica Segretario 
comunale, Parte Economica Arienti Maria Pia Caterina); 

 
DISPONE 

 
1. che della presente nomina, previa accettazione dell’interessato, sia data comunicazione al 

Consiglio comunale nella prossima seduta, così come previsto dall’articolo 46 , comma 2, 
del T.U. EE.LL. n. 267/2000.  

2. che il presente decreto sia pubblicato nella sezione Amministrazione Trasparente del sito 
istituzionale del Comune di Canneto sull’Oglio. 



 

 

Comune di Canneto sull'Oglio 
(Provincia di Mantova) 

 

 

Pagina 2 di 2 

Piazza Matteotti n. 1 – Ufficio Segreteria ℡ 0376/717021  – � 0376/724010 

46013 Canneto sull’Oglio (MN) -        www.comune.canneto.mn.it     -     servizio.amministratvo@comune.canneto.mn.it 
 

 

Sul su esposto decreto, nella fase preventiva di formazione dell’atto ai sensi dell’art. 147 bis del 
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali”, si attesta la 
regolarità amministrativa. 

Il Segretario comunale 

Dott. Giuseppe Capodici 

 
IL SINDACO 

Nicolò Ficicchia 
 
 
Per accettazione della carica 

 
L'ASSESSORE 
STEFANO SPITTI  
 
 
 (Firma per esteso) (Firma abbreviata) 
 
 
 
 
Si attesta l'autenticità della firma, apposta in mia presenza. 

Canneto sull’Oglio, 25/05/2020 

IL SINDACO 
Nicolò Ficicchia 

 


